РЕШЕНИЕ

О прогнозе социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на период до 2015 года

 Заслушав и обсудив информацию Петровой Н.В. – главного специалиста-главного экономиста Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на период до 2015 года»,  Совет городского поселения город Белебей отмечает, что прогноз социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на период до 2015 года составлен на основе прогнозов, представленных предприятиями, организациями и учреждениями городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:
  1. Прогноз социально-экономического развития городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на период до 2015 года принять к сведению (прилагается).
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
       3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Р.Ф.Камалетдинов).

Председатель Совета                                                               Н. М. Николаев

«31»  октября  2012 г.
№ 122